
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art.  182  § 1 pkt 1 i  § 2 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r.   Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz.  951 i  poz.  1529 oraz  z  2014 r.  poz.  179,  poz.  180 i  poz.  1072)  oraz  § 7  uchwały 
Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  11  kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju, 
w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 oraz z 2015 r. poz. 223) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Na  terenie  gminy  Kleszczele  dla  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.,  powołuję  obwodowe 
komisje wyborcze:

1)  Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  1  w Kleszczelach  z  siedzibą  w Miejskim Ośrodku 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach przy ul. 1 Maja 19, w osobach:

a) Jerzy Leonkiewicz, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego,

b) Walentyna Chodak, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota,

c) Dariusz Gilewicz, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno,

d) Marianna Makarowska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,

e) Marta Gierez, zam. Zaleszany
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa,

f) Patryk Gładzki, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-

Mikke,

g) Romuald Gąsowski, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek,

h) Walentyna Duda, zam. Dasze

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,



i) Joanna Chmielewska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego;

 2)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2  w  Policznej  z  siedzibą  świetlicy  wiejskiej 
w Policznej Nr 84, w osobach:

a) Urszula Janowska, zam. Policzna
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego,

b) Marian Łempicki, zam. Gruzka
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota,

c) Katarzyna Dobrowolska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno,

d) Ewa Martyniuk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,

e) Barbara Włodarczyk, zam. Policzna
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa,

f) Elżbieta Korowaj, zam. Policzna
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek,

g) Wiera Filinowicz, zam.Policzna

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,

h) Justyna Wawrusiewicz, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego;

3)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3  w  Daszach  z  siedzibą  w  świetlicy  wiejskiej 
w Daszach Nr 40, w osobach:

a) Ewa Roszczenko, zam. Dasze
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego,

b) Andrzej Koczuk, zam. Gruzka
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota,

c) Maciej Zbigniew Rybicki, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno,

d) Teresa Wasiluk, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,

e) Anastazja Piekutin, zam. Dasze
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa,

f) Karol Wieremczuk, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke,

g) Mikołaj Piliczuk, zam. Kleszczele



zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek,

h) Mikołaj Krystian Duda, zam. Dasze

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka,

i) Halina Kondrat, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego;

4)  Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4  w  Sakach  z  siedzibą  w  świetlicy  wiejskiej 
w Sakach Nr 35, w osobach:

a) Tamara Borona, zam. Saki
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego,

b) Alina Pikutin, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota,

c) Magda Roszczenko, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno,

d) Danuta Jakubowska, zam. Kleszczele
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy,

e) Magdalena Dubińska, zam. Saki
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa,

f) Marcin Szklaruk, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke,

g) Halina Kasjaniuk, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 
Ogórek,

h) Halina Piliczuk, zam. Dasze

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka.

i) Jerzy Kupryciuk, zam. Kleszczele
zgłoszony przez Burmistrza Kleszczel na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/mgr inż. Aleksander Sielicki


